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Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) DELPHI

CE20044-12B1

Sifra proizvoda: IC-BF7D3A
7 & Cena: 4406.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

modul paljenja Ford Cougar, Escort, Escort VII, VII Ecort Clipper, Fiesta Fiesta IV V, Focus, Focus
kliper, Fusion, Ka, Mondeo Il Il kliper Mondeo, Puma, Transit Connect

Napon: 12.0 V | Broj postova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-BF7D3A

OE Sifre
BOOBJS1ZAG AMAZON (ASIN)
ZS 350 BERU
ZS350B0O BERU
ZSE 035 BERU
0221 503 490 BOSCH
155010 BOUGICORD
155011 BOUGICORD
201-55 BREMI
1.970.379 S EPS
1.970.395 EPS
880049 ERA
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880193
9.6279 S
9.6295
9.6432
80214

21569

26869

302 104

5DA 193 175-411
5DA 749 475-661
8010462
60-0072
ICC-4512
ICC-4520
ICC-4524
ICC-4525
470379°S
470 395
60717038012
80752
0880150

714 885 0000
CF-46

48001
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ERA

FACET
FACET
FACET

FAE

FEBI

FEBI

HANS PRIES
HELLA
HELLA
HOFFER
KAGER
KAVO PARTS
KAVO PARTS
KAVO PARTS
KAVO PARTS
KW

KW
MAGNET!I MARELLI
MAPCO
METZGER
MEYLE
MOBILETRON

NGK
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U2001 NGK
1.10.026 PEX
50 92 6869 SWAG
UGCGIG20044 UNIPART
245193 VALEO
245139 VALEO
25-70-0001 VEMO
1053 904 FORD
1067 601 FORD
1075 786 FORD
1111 212 FORD
1111 213 FORD
1130 402 FORD
1317972 FORD
1319 929 FORD
1517 813 FORD
1619 343 FORD
157G 12 029AB FORD
157G 1202 9AC FORD
988F 12029 AB FORD
988F 12029 AC FORD
988F 12029 AD FORD
988F 12029 BA FORD
98BF 12024 AB FORD
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YM2F 12024 AD FORD

YM2F 12029 AB FORD

YM2F-12024-AC FORD

YM2F-12029-AA FORD

1 EO03 18 10X MAZDA

Y FO9 18 10X MAZDA

30735759 VOLVO

31 359 976 VOLVO

Deklaracija
Model: Indukcioni kalem (bobina) DELPHI CE20044-12B1 IC-BF7D3A

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: CE20044-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.406,40
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BF7D3A-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-BF7D3A-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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